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ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ
ЗА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ЗИМСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

Македонско здружение на млади правници (МЗМП) во соработка со Европско здружение на студенти по право во РСМ (ЕЛСА РСМ), објавува јавен повик за пријава за учество на зимски универзитет.
Универзитетот е наменет за студенти по право и млади дипломирани правници со цел да ги зголеми знаењата и вештините на студентите по право и младите правници за конкретни правни области. Истиот ќе се одржува како двонеделна програма во која ќе има 3 модули. Од студентите по право и младите дипломирани правници се бара подготвеност да се обврзат на учество во период од 2 недели, на сите 3 предвидени модули.
За пријавување за учество на зимскиот универзитет, ве замолуваме потполнете ги долунаведени податоци: 
1. Лични податоци
· Име и презиме
	



· Адреса на живеење
	



· Контакт телефон
	



· Е-пошта
	



2. Дали сте студент по право или дипломиран правник? 
	





3. Правен факултет на кој студирате/имате допломирано? 


	



4. Наведете Ваша мотивација зошто би сакале да бидете дел од Зимскиот универзитет?
	



НАПОМЕНА

[bookmark: _GoBack]Работилниците ќе бидат организирани во согласност и со почитување на сите мерки и препораки дадени од страна на Владата на РСМ со цел заштита и превенција од ширење на КОВИД 19 вирусот. 

Јавното здравје е наша заедничка одговорност и секој од нас може да придонесе за спречување на ширење на вирусот со одговорно почитување на сите мерки и препораки.   
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